



स्वप्नेश कुमार मल्होत्रा
Swapnesh Kumar Malhotra

भारत सरकार
Government of India

उत्कृष्ट वैज्ञानिक
एवं
अध्यक्ष, जनजागरुकता प्रभाग,
परमाणु ऊर्जा विभाग
Outstanding Scientist
&
Head, Public Awareness Division
Department of Atomic Energy

सं. No. 13(1)/2014/ पीएडी-पीआर/PAD-PR

सितंबर/September 24, 2014

प्रेस रिलीज नं. डीएई/पीएडी/पीआर/2014/04
Press Release No. DAE/PAD/PR/2014/04

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

जैसा कि आप अवगत हैं कि अंतर्राष्ट्रीय परमाणु ऊर्जा एजेंसी की 58वीं जनरल कान्फरेन्स अभी विएना (सितंबर 22-26, 2014) में चल रही है। डॉ. रतन कुमार सिन्हा, अध्यक्ष, परमाणु ऊर्जा आयोग एवं सचिव, परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार तथा उक्त संगोष्ठी में भारतीय प्रतिनिधि मंडल के प्रमुख ने आज अपना कथन दिया। उनके कथन का संपूर्ण मूल-पाठ संलग्न है। इस कथन का मूलपाठ फोटोग्राफ सहित वेबसाइट अर्थात् www.dae.gov.in पर भी उपलब्ध है।

As you are aware the 58th General Conference of International Atomic Energy Agency is presently going on at Vienna (September 22-26, 2014). Dr. Ratan Kumar Sinha, Chairman, Atomic Energy Commission and Secretary, Department of Atomic Energy, Government of India and Head of the Indian delegation to the conference made his statement today. Enclosed is the full text of his statement. The same along with photographs is also available on our website viz www.dae.gov.in

आपसे अनुरोध है कि अपने पाठकों/दर्शकों के लाभ हेतु इसे आपके प्रतिष्ठित समाचार पत्र/चैनल के माध्यम से प्रचारित करने का कष्ट करें।

You are requested to give it wide publicity in your esteemed Newspaper/Channel for the benefit of your readers/viewers.

धन्यवाद सहित एवं सादर।

Thanking you and with warm regards

भवदीय Yours sincerely,

(एस. के. मल्होत्रा S K Malhotra)



अणुशक्ति भवन, छत्रपति शिवाजी महाराज मार्ग, मुंबई - 400 001, भारत
दूरभाष : + (91) (22) 2282 3144, फैक्स : + (91) (22) 2288 5098/2204 8476, तार: एटमर्ग
Anushakti Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg, Mumbai - 400 001, India
Tel.: + (91) (22) 2282 3144, Fax: + (91) (22) 2288 5098/2204 8476, Grams: ATOMERG
E-mail: skm@dae.gov.in